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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

KISSENBERGER Lucie
AUGUSTO Louise
BLARY Kiméa
CHALENDAR Emma
DURET llona
DECORNET Rafaélle
BERTHE Stella
BRAYMAND Cassie
STRELNIKOV Victoria
DESCAMPS llana
BAILLY-SALINS Amy
HARBONNIER Léa
LEUCK Marie
TRIBOUT Elora

KNOPPERS Gwenn

Association / Ligue

S.T. NITTING
LORRAINE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

TIR PAYS COUSERANS
MIDI-PYRENEES

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

CARABINIERS MAUBEUGE

NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

C.T. PALAISEAU
ILE-DE-FRANCE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

& SIUS

99,6

99,8

98,6

98,2

96,6

97,0

103,3

97,6

100,4

99,3

90,2

98,4

94,2

96,1

91,7

102,0

100,8

101,0

98,5

97,7

102,0

99,5

96,8

101,8

97,7

98,3

97,0

96,1

90,1

96,6

Séries
102,6 101,0
98,7 99,8
96,3 98,2
98,0 94,9
99,4 98,2
96,3 96,0
97,1 97,2
98,7 96,4
94,9 96,7
97,7 92,5
98,3 99,8
96,5 93,6
96,7 96,1
95,1 99,2
97,5 94,7

100,7

99,0

100,7

100,6

98,4

97,2

97,9

95,6

96,7

96,5

96,5

98,2

94,6

93,2

100,1

98,3

99,8

98,6

96,5

96,6

89,4

99,2

93,8

98,4

97,4

95,8

95,3

95,2

96,5

Total
606,0

596,4

594,6

588,8

586,8

585,1

584,4

584,3

584,3

582,1

580,5

579,5

570,5

570,3

570,2
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

DENEUVILLE Clara
DUPIN Julie

JUAN Aurore
DUCOURNAU Carla
KAUS Olivia
CHEVALLIER Azilis
MAYE Manon
CAZAUX Eryne
GREGOIRE Justine
SIERRA Mathilde
BOUVIER Léa
BERNADAU GUYON Charlyne
POINT Louna
DEJEAN Anais

BEAUNIER Carla

. :
W

Association / Ligue

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

STADE MONTOIS
AQUITAINE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S. MONTS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

C.C. MONTMORILLON
POITOU-CHARENTES

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

91,6 97,6
95,7 88,7
95,9 95,0
97,5 97,6
92,5 93,1
946 97,5
97,6 94,5
94,9 88,6
97,3 941
93,9 90,8
853 933
89,2 88,9
93,1 89,1
87,9 934
89,4 89,0

SIUS

Séries
955 97,0
96,4 944
923 944
96,5 91,7
97,8 93,1
93,6 89,3
93,5 933
98,2 95,7
89,2 91,3
90,4 88,3
90,2 94,6
91,3 91,4
90,0 825
83,9 925
83,4 87,6

93,3

95,2

92,1

87,7

94,7

94,1

89,3

88,5

96,5

88,7

90,0

92,2

82,3

89,5

95,0

98,3

98,8

97,2

92,7

94,6

91,4

92,8

96,5

88,5

91,9

92,1

95,8

95,5

81,9

Total
570,0

568,7

568,5

568,2

563,9

563,7

561,4

559,5

556,9

548,4

544,0

542,9

542,7

535,5

520,8

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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AT Championnat de France 25/50/300m / Para-tir [NTS B
Du 14 jul 2018 au 22 jul 2018 Edité le 22 jul 2018 a 12:49 - page 3 -
Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Minimes filles
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
DNF CHARAFEDDINE Rochanak A.T. DESCARTES 0 0 0 0 0 0 0

CENTRE-VAL DE LOIRE
-- Fin --

o SIUS

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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& SIUS

-- Fin --

Palmares par Equipe
501 Carabine 60 balles couché Minimes filles
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.T.P.N. THIONVILLE DESCAMPS llana 99,3 97,7 97,7 925 965 984 582,1 582,1 1709,5
LORRAINE GREGOIRE Justine 973 941 892 913 885 96,5 556,9 556,9
LEUCK Marie 942 96,1 96,7 96,1 921 953 570,5 570,5
2 T.S. DU HAUT-JURA BAILLY-SALINS Amy 90,2 983 983 99,8 965 97,4 580,5 580,5 1691,9
FRANCHE-COMTE BERNADAU GUYON Charlyne 892 889 913 914 900 921 542,9 542,9
JUAN Aurore 95,9 950 923 944 921 98,8 568,5 568,5
3 A.S.T. CHATEAUNEUF BERTHE Stella 103,3 99,5 97,1 972 979 894 584,4 584,4 1687,9
CENTRE-VAL DE LOIRE BOUVIER Léa 853 933 902 946 887 919 544,0 544,0
CAZAUX Eryne 949 886 982 957 893 928 559,5 559,5

() Audika.

protections auditives sur-mesure



